ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /TB-UBND
	Minh Long, ngày      tháng 8  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội Thi đua yêu nước
 tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I (2025-2030)

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Công văn số 736/ SVHTTDL-TTBCXB  ngày 21/8/2025 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi, về việc treo cờ Tổ quốc tuyên truyền Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I (2025-2030); UBND xã Minh Long thông báo treo cờ Tổ quốc như sau:
1. Các cơ quan, đơn vị, tổ chức và toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã Minh Long thực hiện việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I (2025-2030);
Thời gian treo cờ: Từ ngày 23/8/2025 đến hết ngày 26/8/2025.
 2. Giao Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã, Trưởng các thôn có trách nhiệm tuyên truyền, thông báo Nhân dân trên địa bàn thực hiện việc treo cờ Tổ quốc theo quy định.
UBND xã Minh Long thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và toàn thể Nhân dân trên địa bàn bàn xã Minh Long biết, thực hiện./.

	TL. CHỦ TỊCH

	Nơi nhận:
- TT: ĐU, TT HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- UBMTTQVN, các TC CT-XH xã;
- Các cơ quan, đơn vị tỉnh trên địa bàn xã;
- Các cơ quan TMGV ĐU xã;
- Các phòng, cơ quan, đơn vị của xã;
- Các trường học trực thuộc xã;
- Các thôn trên địa bàn xã;
- C, PCVP, CV(VX);
- Lưu: VT.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Ngọc Hoa